2021 年 7月吉日

お客様各位

東京 2020 オリンピック・パラリンピック開催期間中の配送について

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会によりますと、大会期間中に

おける交通規制が、実施される予定です。

東京都、国土交通省、トラック協会発行の資料を添付致します。当該期間におきましては東京 23 区を中心に

大規模な渋滞が予測され、納品に影響が出る事が予想されます。

大変ご迷惑ご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い致します。

敬具

記

1） 交通規制実施期間：①2021 年 7 月 19 日（月）～2021 年 8 月 9 日（月）

                 ②2021 年 8 月 24 日（火）～2021 年 9 月 5 日（日）

2）対象となるエリア

東京 23 区・西東京配達エリア（23 区隣接地域）

＊交通規制に付随して上記以外の広域配送エリア（埼玉・千葉・神奈川）や競技開催地付近につきまして

も同様の影響が出る可能性がございます。

3）対象期間における影響

①定期便・路線便  通常の納期での配達ができなくなる可能性がございます。

②配達時間のお問い合わせに対応できなくなる可能性がございます。

******ご注文は お早めに頂けますようにお願い申し上げます。****

三洋ライフマテリアル株式会社

東京都千代田区神田小川町 2-1 3F

接着事業部

ＴＥＬ：03-3518-2193

ＦＡＸ：03-3518-2152